





PRESS NOTE

Under the dynamic initiative of Smti. Lalita Tigga, Block Development Officer, CD Block Ferrargunj, the Block Administration and staff have been consistently working with dedication to achieve the targets of centrally sponsored schemes such as Pradhan Mantri Awas Yojana – Gramin (PMAY-G) and Individual Household Latrine (IHHL).

On 8th December 2025, the newly constructed PMAY-G house of 02 beneficiaries 1.Shri V. Nagaraj and 2.N Hamza resident of Valluvar Nagar under Gram Panchayat Bambooflat-II, was formally inaugurated by the Block Development Officer.

The inaugural event was graced by the presence of Pradhan Smti. Naseema Bibi, PRI members, officials and staff of the Gram Panchayat as well as the Block Office, who appreciated the timely completion of the house under the scheme.

The CD Block Ferrargunj Administration reaffirmed its commitment to ensuring effective implementation of welfare schemes and to extending all possible support to eligible beneficiaries.

Pradhan Grom Panchoyat Bambooflankh

प्रेस नोट

श्रीमती की गतिशील पहल के तहत। लिलता तिग्गा, खंड विकास अधिकारी, सीडी ब्लॉक फेररगंज, ब्लॉक प्रशासन और कर्मचारी प्रधानमंत्री आवास योजना - ग्रामीण (पीएमएवाई-जी) और व्यक्तिगत घरेलू शौचालय (आईएचएचएल) जैसी केंद्र प्रायोजित योजनाओं के लक्ष्यों को प्राप्त करने के लिए लगातार समर्पण के साथ काम कर रहे हैं।

8 दिसंबर 2025 को ग्राम पंचायत बम्बूफ्लैट-II के अंतर्गत वल्लुवर नगर निवासी 02 लाभार्थियों 1.श्री वी. नागराज और 2.एन हमजा के नवनिर्मित पीएमएवाई-जी आवास का खंड विकास अधिकारी द्वारा औपचारिक उद्घाटन किया गया।

उद्घाटन समारोह में प्रधान श्रीमती की उपस्थिति रही। नसीमा बीबी, पीआरआई सदस्य, ग्राम पंचायत के साथ-साथ ब्लॉक कार्यालय के अधिकारी और कर्मचारी, जिन्होंने योजना के तहत घर के समय पर पूरा होने की सराहना की।

सीडी ब्लॉक फेरारगंज प्रशासन ने कल्याणकारी योजनाओं के प्रभावी कार्यान्वयन को सुनिश्चित करने और पात्र लाभार्थियों को हर संभव सहायता प्रदान करने के लिए अपनी प्रतिबद्धता की पुष्टि की।

प्रधान

ग्राम (पंचायस